
Důležitá pravidla klubovny 15. oddílu poutníci 
 

Je zakázáno požívání alkoholu a jiných omamných látek a zákaz kouření v klubovně 
a celém areálu. 
 

Cena ubytování činí 60 Kč na osobu za noc. Při počtu ubytovaných nižším než 10 
zůstává cena 600 Kč za noc. Platí se po uskutečnění pobytu na účet střediska. 
 

Dle vyhlášky zastupitelstva města Olomouc č.16/2019 jsme povinni evidovat všechny 
pobyty v naší klubovně. Proto nejpozději 7 dní před zahájením pobytu pošlete správci údaje, 
které si vyžádá. V případě dětských organizací jde pouze o údaje organizace.  

V případě pobytu více samostatných fyzických osob starších 18 let je nutné evidovat 
tyto informace:  

● Jméno a příjmení 
● Datum narození 
● Číslo občanského průkazu 
● Trvalé bydliště 

Částka za ubytování se pak navyšuje o 21 Kč na noc za každého dospělého s 
bydlištěm mimo Olomouc. Tento poplatek je později odváděn městu. 
 
Při poškození klubovny, nebo jejího vybavení bude škoda připočtena k ceně za ubytování. 
 
Zákaz jakéhokoliv dotýkání a manipulace s radiátory a kotlem. 
 
 


